
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 703

Data da emissão do comprovante: 27/07/2024 19:23:43

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 15/2022

N° do Processo: 30

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 18/03/2022 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/03/2022 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 29/03/2022 10:00:00

Data da Disputa/Horário:29/03/2022 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa para fornecimento de rouparia, fardamentos e calçados hospitalares, para suprir a
demanda do Fundo Municipal de Saúde do Município de Itaituba-Pa.

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/703/pcontratacao-de-empresa-para-fornecimento-de-rouparia-fardamentos-e-calcados-hospitalares-para-suprir-a-demanda-do-fundo-municipal-de-saude-do-municipio-de-itaituba-pap/


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Resumo:
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2022-PE.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 030/2022.
Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de rouparia, fardamentos e calçados hospitalares, para suprir a
demanda do Fundo Municipal de Saúde do Município de Itaituba-Pa. Tipo: Menor preço por item. Data de Abertura:
29/03/2022, as 10:00 hora local. Acesso ao edital: www.portaldecompraspublicas.com.br, www.tcm.pa.gov.br e
www.itaituba.pa.gov.br; informações: DICOM, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio
Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro. 
 
Contrato Listagem
Domicílio: ITAITUBA - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
 

ID Nº
Contrato

Tipo de
Contrato

Nome/Razao
Social Orgão Valor Início Término Extinto Ações

3.696.997 20220154 Contrato F G DE MELO
EIRELI - ME

FUNDO
MUNICIPAL
DE SAUDE

1.410.090 20/04/2022 20/04/2023    

3.697.001 20220155 Contrato
LEANDRO DA
CRUZ
ESTUMANO ME

FUNDO
MUNICIPAL
DE SAUDE

8.280 20/04/2022 20/04/2023    

3.697.008 20220156 Instrumento
substitutivo

LUIS MIGUEL
VIEIRA
MARQUES
EIRELI

FUNDO
MUNICIPAL
DE SAUDE

66.960 20/04/2022 20/04/2023    

3.697.010 20220157 Contrato
M. M COSTA
COMERCIO E
CONFECÇÃO
EIRELI

FUNDO
MUNICIPAL
DE SAUDE

142.427 20/04/2022 20/04/2023    

3.697.013 20220158 Contrato

NORTEMED
DIST. DE
PRODUTOS
MÉDICOS LTDA-
ME

FUNDO
MUNICIPAL
DE SAUDE

67.578,5 20/04/2022 20/04/2023    

3.697.017 20220159 Contrato

REIS
INDUSTRIA E
COMERCIO DE
BOLSAS E
PROMOCIONAIS
EIRELI

FUNDO
MUNICIPAL
DE SAUDE

84.883 20/04/2022 20/04/2023    

3.697.020 20220160 Contrato
T B DE MORAES
COMERCIO
VAREJISTA DE
TECIDOS

FUNDO
MUNICIPAL
DE SAUDE

15.845 20/04/2022 20/04/2023    

•  
•  

http://www.tcm.pa.gov.br/
https://www.tcm.pa.gov.br/portal-lic/contrato/list/3675961?sort=id&max=10&order=asc
https://www.tcm.pa.gov.br/portal-lic/contrato/list/3675961?sort=numero&max=10&order=asc
https://www.tcm.pa.gov.br/portal-lic/contrato/list/3675961?sort=numero&max=10&order=asc
https://www.tcm.pa.gov.br/portal-lic/contrato/list/3675961?sort=contratado.nomeRazaoSocial&max=10&order=asc
https://www.tcm.pa.gov.br/portal-lic/contrato/list/3675961?sort=contratado.nomeRazaoSocial&max=10&order=asc
https://www.tcm.pa.gov.br/portal-lic/contrato/list/3675961?sort=orgao.nomeExibicao&max=10&order=asc
https://www.tcm.pa.gov.br/portal-lic/contrato/list/3675961?sort=valorContrato&max=10&order=asc
https://www.tcm.pa.gov.br/portal-lic/contrato/list/3675961?sort=dataInicioVigencia&max=10&order=asc
https://www.tcm.pa.gov.br/portal-lic/contrato/list/3675961?sort=dataFimVigencia&max=10&order=asc
https://www.tcm.pa.gov.br/portal-lic/contrato/list/3675961?sort=tipoExtincaoContrato.nome&max=10&order=asc


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/04/2022 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

29/04/2022 00:00:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO Baixar

29/04/2022 00:00:00 TERMO DE ADJUDICAÇÃO Baixar

29/04/2022 00:00:00 ATA FINAL Baixar

29/04/2022 00:00:00 ATA PARCIAL Baixar

18/03/2022 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

18/03/2022 00:00:00 PESQUISA DE MERCADO Baixar

18/03/2022 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

18/03/2022 00:00:00 ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHAS Baixar

18/03/2022 00:00:00 MINUTA DO CONTRATO Baixar

18/03/2022 00:00:00 JUSTIFICATIVA Baixar

18/03/2022 00:00:00 EDITAL E ANEXOS Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20220154/2022 F G DE ... 20/04/2022 20/04/2023 R$ 1.410.090,00 Visualizar

20220155/2022 L. E CO... 20/04/2022 20/04/2022 R$ 8.280,00 Visualizar

20220156/2022 LUIS MI... 20/04/2022 20/04/2022 R$ 66.960,00 Visualizar

20220157/2022 M M COS... 20/04/2022 20/04/2023 R$ 142.427,00 Visualizar

20220158/2022 NORTEME... 20/04/2022 20/04/2023 R$ 67.578,50 Visualizar

20220159/2022 REIS IN... 20/04/2022 20/04/2023 R$ 84.883,00 Visualizar

20220160/2022 T B DE ... 20/04/2022 20/04/2023 R$ 15.845,00 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/81f6a10a1eb65ece7f9a2586d3fa7088.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9722f45fa5684e770347565dcf162d18.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9e3f3a24d8b67886ecab960d971a37af.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a66c16bbcb36dabe5d4cfa3f1a32fc66.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d591040d39a9c7c5bf0fc72617060663.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b765be2d39641f68f053f233cdea89b1.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/46e6f5c75b168b8c026f850b9bff7ded.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2050ad7904ddb0ab75bc1e2a70ad75ec.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2699c6290d40dc74b599a1a3945625c3.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d7e1aa371b185c8b45f91f431c408b4f.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a3700179155e46171481a5082c201389.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e9c070834d6df4a73a61011e867dc420.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/640
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/641
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/642
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/643
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/644
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/646
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/645

